19.12.201419. Gemeindewahl 2011 in der Kreisstadt Limburg a. d. Lahn

Gesamtergebnis:
Gemeindewahl 2011
Endergebnis
Stimmenantedile in Prozent (%)
42.2% Wahibeteiligung 43.5%
45%, 186.653 St.
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Teilergebnisse:
Gemeindewahl 2011
Ahlbach
Endergebnis
Stimmenanteile in Prozent (%)
Wahlbeteiligung 45,5%
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Gemeindewahl 2011
Dietkirchen
Endergebnis

Stimmenanteile in Prozent (%)

Wahlbeteiligung 56,4%

52,7%
14.926 St.
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Gemeindewahl 2011
Eschhofen
Endergebnis
Stimmenanteile in Prozent (%)
Wahlbeteiligung 50,6%
46,5%
50% 20.204 st.
40%
25,3%
30% 10.985 St.
20% 11,4% 10,9%
4.935 St. 4.748 St.
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Gemeindewahl 2011
Limburg (Innenstadt)
Endergebnis

Stimmenanteile in Prozent (%)

Wahlbeteiligung 38,2%

39,5%
76.978 St.
40%
35%
- 25,2%
30% 49.033 St.
25% 17,3%
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Gemeindewahl 2011
Lindenholzhausen
Endergebnis
Stimmenanteile in Prozent (%)
45,3% Wahlbeteiligung 56,0%
23.946 St.
40%
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15.260 St.
30%
14,1%
20% 7.457 St.
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Gemeindewahl 2011
Linter

Endergebnis

Stimmenantedle in Prozent (%)

40,2% Wahlbeteiligung 41,3%
16.073 St.
40% 33,7%
13.484 St.
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30%
25%
20% 12,2%
4.885 St.
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Gemeindewahl 2011
Offheim
Endergebnis
Stimmenantedle in Prozent (%)
Wahlbeteiligung 48,4%
54,3%
60% 19.860 St.
50%
40%
24,7%
30% 9.053 St.
15,1%
20% 5.531 st.
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Gemeindewahl 2011
Staffel

Endergebnis

Stimmenantedle in Prozent (%)

40,2% Wahlbeteiligung 42,7%
12.322 St.
40% 32,9%
10.074 St.
35%
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25%
20% 12,5%
5% 3.839 st.
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Gemeindewahl 2011
Limburg - Nord
Endergebnis
Stimmenanteile in Prozent (%)
43.1% Wahlbeteiligung 33,0%
s 1 /0
18.217 St.
40%
8. 989 St.
16,0%
20% 6.775 St.
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Gemeindewahl 2011

Limburg - Mitte
Endergebnis
Stimmenantedle in Prozent (%)

36,6%
20.493 St.

27,0%
15.090 St.
17,5%
9.798 St.
5,9%
3.278 st.
0,8%
447 St.
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Wahlbeteiligung 40,1%

7.1%
3.984 st. _5.2%

2.892 st.
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Limburg-Mitte = Limburg (Innenstadt), zwischen Lahn und Bahnlinie
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Gemeindewahl 2011

Limburg - Sud 1
Endergebnis
Stimmenantedle in Prozent (%)

41,1%
31.349 st.
24,6%
18.723 St.
18,1%
13.796 St.
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4.701 St.
1,1%

828 St.
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Wahlbeteiligung 39,1%

5,6%
3,4%  4.284 st.
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Limburg-Sid 1 = Limburg (Innenstadt), zwischen Bahnlinie und Zeppelinstrae
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Gemeindewahl 2011
Limburg - Sid 2
Endergebnis

Stimmenantedle in Prozent (%)

34,1%

6.979 St. 30,7%

6.231 St.

16,7%
3.385 St.
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645 St. 0,9%
189 St.
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Limburg-Sid 1 = Limburg (Innenstadt), siidlich der Zeppelinstrae
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Gemeindewahl 2011
Briefwahl

Endergebnis

Stimmenantedle in Prozent (%)

47,6%
56.210 St.
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